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Santa Monica Networks ja Finnet-liitto vahvistavat kumppanuuttaan  
 
Suomalainen tietoliikenneryhmä Finnet-liitto ry ja vaativiin tietoverkkoratkaisuihin keskittynyt Santa Monica 
Networks Oy ovat solmineet jatkosopimuksen tietoliikenne- ja tietoturvatuotteiden sekä niihin liittyvien palveluiden 
toimittamisesta Finnet-yhtiöille. Sopimus koskee Finnet-liiton jäsenyritysten omia verkkoja sekä Finnet-yhtiöiden 
toimittamia verkkoratkaisuja. 
Santa Monica Networksin ja Finnetin yhteistyö alkoi vuonna 2006. 
 
Yhteistyösopimuksen tavoitteena on tarjota maailman johtavien tietoverkkovalmistajien ratkaisut Finnet-yhtiöiden 
asiakkaille. Sopimus käsittää kaikki Santa Monica Networksin edustamat tuotteet, joista Cisco ja Juniper 
Networks ovat merkittävimmät.  
 
”Palvelumme ovat nyt entistä paremmin loppuasiakkaiden saatavilla maakunnassa. Meille yhteistyö merkitsee 
paljon, sillä ilman paikallista kumppania emme pääsisi yhtä lähelle loppumarkkinoita, Santa Monica Networksin 
toimitusjohtaja Kai Vuokko sanoo.  
 
Vuokon mukaan Finnet-yhtiöt tarjoaa asiakkailleen paikallisen läsnäolon lisäksi tietoverkkojen teknisen 
osaamisen. Nopeasti kehittyneen verkkoteknologian optimaalinen hyödyntäminen edellyttää osaavaa kumppania, 
joka tuntee loppuasiakkaan tarpeet. 
 
”Kumppanuus Santa Monica Networksin kanssa monipuolistaa Finnet-yhtiöiden tietoturvallisten 
verkkoratkaisuiden tarjontaa”, kehityspäällikkö Satu Sainomaa Finnet-liitosta toteaa. 
 
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Kai Vuokko, Santa Monica Networks, puh. 050 3800 192, kai.vuokko@smn.fi    
kehityspäällikkö Satu Sainomaa, Finnet-liitto ry. puh. 044 722 8207, satu.sainomaa@finnet.fi 
    
 
 
Santa Monica Networks Oy on suomalainen tietoturvallisten tietoverkkoratkaisujen asiantuntija. Sen asiantuntemus perustuu 
pitkään kokemukseen vaativista tietoverkkoratkaisuista ja sertifioituun kumppanuuteen johtavien päämiesten kanssa. Vuonna 
2008 Santa Monica Networksin liikevaihto Suomessa oli 13,6 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 22.  
 
Finnet-liitto ry on Finnet-ryhmän yhtiöiden elinkeino- ja toimintapoliittinen etujärjestö sekä yhteistyöfoorumi. Finnet-liitto tarjoaa 
jäsenyhtiöilleen asiantuntevia, laadukkaita ja tehokkaita sisäisiä palveluita sekä vastaa jäsenistönsä edunvalvonnasta 
kansallisesti ja kansainvälisesti.  
 


